事   務   連   絡
令和３年１月１９日
一般社団法人千葉県タクシー協会
会 員 各 位
　一般社団法人千葉県タクシー協会
専務理事    土屋  信乃夫
株式会社デンソーのプレスリリースについて
今般、株式会社デンソーが、車載用空気清浄機及び空気清浄度モニターの開発について情報を公開いたしましたので、お知らせいたします。
記

（デンソープレスリリース）
安心な車内空間を実現する空気清浄機と空気清浄度モニター「Puremie（ピュアミエ）」を開発
https://www.denso.com/jp/ja/news/newsroom/2021/20210115-01/
＜問合せ先・担当者＞
一般社団法人千葉県タクシー協会 事務局
担当者：土屋、田中、竹門
ＴＥＬ：０４３－３０７－７００２
ＦＡＸ：０４３－３０７－７００３
E-mail：info@taxi-chiba.jp